
 
 

UCHWAŁA NR 503/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2020 roku 
 
w sprawie odwołania konkursu ofert ogłoszonego na podstawie 
uchwały nr 213/20 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
lutego 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego  
w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty  
i wychowania w 2020 r. pn. „Każde dziecko ma talent”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm), Uchwały 
Zarządu Województwa Małopolskiego nr 213/20 z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty  
i wychowania w 2020 r. pn. „Każde dziecko ma talent”, zmienionej Uchwałą Zarządu 
Województwa Małopolskiego nr 478/20 z dnia 26 marca 2020 roku, Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Odwołuje się konkurs ofert ogłoszony na podstawie uchwały Zarządu Województwa 
Małopolskiego nr 213/20 z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego  
w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. 
pn. „Każde dziecko ma talent”. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

Z uwagi na pojawienie się COVID-19 organizator konkursu zgodnie z dyspozycją 
Regulaminu konkursu przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Małopolskiego nr 
213/20, zmienionej Uchwałą Zarządu Województwa Małopolskiego nr 478/20 odwołuje 
konkurs ofert pn. „Każde dziecko ma talent”. 
 


